

Reparatii curente la cladirea administrative

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 05-06-06

Valoarea de deviz 205 424,98 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2940420007680	Abricht	h-om	1,320	41,00	54,12
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	54,711	41,00	2 243,15
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	67,057	41,00	2 749,34
4.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	3,314	41,00	135,87
5.	7123010010200	Betonist	h-om	52,296	41,00	2 144,14
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,185	41,00	171,59
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,898	41,00	36,82
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	33,721	41,00	1 382,56
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	235,343	41,00	9 649,06
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	8,705	41,00	356,91
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	26,400	41,00	1 082,40
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,350	41,00	178,35
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	75,500	41,00	3 095,50
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	161,597	41,00	6 625,48
15.	7422010060100	Timplar	h-om	26,400	41,00	1 082,40
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	62,679	41,00	2 569,86
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,677	41,00	150,75
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	90,963	41,00	3 729,49
Total manopera						37 437,79

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	7,070	30,00	212,10
2.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	106,501	10,00	1 065,01
3.	1411112204399	Mozaic din marmura alba saci g=1,0x3,0 mm	kg	6,400	22,00	140,80
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,035	230,00	238,05
5.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	1,192	230,00	274,16
6.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	3,337	230,00	767,51
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,173	220,00	698,06
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,461	220,00	1 201,42
9.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,081	220,00	17,82
10.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,308	220,00	287,76
11.	1421302200460	Coloranti	kg	0,729	5,00	3,64
12.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	4,787	6,00	28,72
13.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,763	10,00	97,63

14.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,066	10,00	0,66
15.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,001	1 500,00	1,50
16.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,001	3 200,00	3,20
17.	2010102904339	Dulap rasiinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,001	3 200,00	3,20
18.	2010237318750	Distantieri	buc	9,000	1,00	9,00
19.	2010407343982	Rumegus	kg	3,644	5,00	18,21
20.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,098	70,00	6,86
21.	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesorile	m2	5,757	1 200,00	6 908,40
22.	2030112939932	Glasvand din profile de mase plastice	m2	18,655	1 000,00	18 655,00
23.	2030112947737	Plinte din lemn de rasinoase	m	46,675	40,00	1 867,00
24.	2051142950700	Dibluri	buc	26,000	1,00	26,00
25.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	60,526	0,50	30,26
26.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,660	5,00	3,30
27.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,612	15,00	9,18
28.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	9,574	15,00	143,61
29.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,107	10,00	1,07
30.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8,636	80,00	690,88
31.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	32,724	22,00	719,92
32.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	26,993	35,00	944,76
33.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,003	35,00	0,11
34.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	48,632	35,00	1 702,12
35.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,210	6,00	19,26
36.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	4,882	10,00	48,82
37.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,013	10,00	30,13
38.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	9,941	5,00	49,71
39.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,044	6,00	0,26
40.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,052	15,00	0,78
41.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	27,787	5,00	138,94
42.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,000	30,00	60,00
43.	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	8,568	60,00	514,08
44.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	104,958	40,00	4 198,32
45.	2521216717050	Teava din material plastic	m	31,212	30,00	936,36
46.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,030	60,00	61,80
47.	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	5,880	20,00	117,60
48.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	15,435	30,00	463,05
49.	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	8,400	30,00	252,00
50.	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	3,780	40,00	151,20
51.	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	9,620	30,00	288,60
52.	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	5,520	30,00	165,60
53.	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	8,300	20,00	166,00
54.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	26,000	30,00	780,00
55.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	86,204	3,00	258,61
56.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	4,000	20,00	80,00
57.	2622102438000	Lavoar	buc	1,020	400,00	408,00
58.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	109,305	1,50	163,95
59.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 213,207	1,50	4 819,82
60.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	248,024	1,50	372,04

61.	2652102100713	Var pasta	m3	0,035	120,00	4,20
62.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,069	3,00	30,21
63.	2653102100831	Amestec uscat	kg	689,581	3,00	2 068,74
64.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	128,254	4,00	513,02
65.	2661122800105	Bloc beton cu agr. usoare b75 290 x 240 x 188	buc	41,800	50,00	2 090,00
66.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	38,517	25,00	962,93
67.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,469	0,00	0,00
68.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,088	0,00	0,00
69.	2664102101182	Mortar de zidarie (pt.informatie)	m3	0,065	0,00	0,00
70.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,010	0,00	0,00
71.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,973	0,00	0,00
72.	2670112202151	Placi sau piscoturi de gresie ceramica	m2	75,057	120,00	9 006,84
73.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,360	10,00	3,60
74.	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,600	12,00	7,20
75.	2710602000078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	15,375	13,00	199,88
76.	2710602000081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	61,500	13,00	799,50
77.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	33,711	25,00	842,77
78.	2710703520285	Profil de suport	m	80,701	20,00	1 614,02
79.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	10,430	2,00	20,86
80.	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,150	12,00	1,80
81.	2746167335100	Priza	buc	6,120	30,00	183,60
82.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	13,000	2,00	26,00
83.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	20,286	2,00	40,58
84.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	15,435	2,00	30,87
85.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,071	15,00	1,06
86.	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	4,585	1 100,00	5 043,50
87.	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu	m2	3,030	1 200,00	3 636,00
88.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	14,000	0,50	7,00
89.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	94,991	0,30	28,49
90.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	593,890	0,30	178,17
91.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	26,000	0,60	15,60
92.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 60 mm	buc	183,040	0,50	91,52
93.	2874115881198	Saiba M 6	buc	14,000	0,50	7,00
94.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	14,000	0,20	2,80
95.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	183,040	0,30	54,91
96.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,020	10,00	10,20
97.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,020	10,00	10,20
98.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,040	30,00	61,20
99.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	12,480	10,00	124,80
100.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	20,580	1,00	20,58
101.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	12,480	300,00	3 744,00
102.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	25,357	0,50	12,67
103.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	105,348	2,00	210,70
104.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	400,00	400,00
105.	2913124201700	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel	buc	2,030	45,00	91,35
106.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	2,012	45,00	90,54
107.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	2,012	30,00	60,36
108.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	12,480	10,00	124,80
109.	3220137315778	Decapant	kg	0,154	12,00	1,85

110.	4011106202741	Energie electrica	kw	11,492	1,90	21,84
111.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,297	19,00	43,65
112.	4100126202818	Apa	m3	4,489	19,00	85,29
113.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,908	2,00	21,82
		Total materiale de construcții				83 970,37

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	30,423	10,00	304,23
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,927	35,00	382,43
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,690	120,00	82,80
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,035	35,00	1,23
5.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	1,478	20,00	29,56
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,357	35,00	12,49
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,852	20,00	117,04
8.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,111	65,00	7,21
9.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	29,940	30,00	898,20
10.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,334	65,00	21,71
11.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,624	85,00	53,04
12.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	2,685	25,00	67,12
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,990	20,00	139,80
14.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,874	65,00	56,82
15.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,214	20,00	64,28
16.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,240	120,00	28,80
17.	3410520005701	Autoturn	h-ut	18,350	30,00	550,50
		Total utilaje de construcții				2 817,26

Total	lei	124 225,42
CNAM	22,50 %	8 423,50
Cheltuieli de transport	10,00 %	8 397,04
Cheltuieli de regie	14,50 %	20 451,67
Beneficiu de deviz	6,00 %	9 689,86
Total	100,00 +	171 187,49
TVA	20,00 %	34 237,49

Total deviz:

**205 424,9
8**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)